
РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа села Тумутук» 

Азнакаевского муниципального 

района  

 

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

Азнакай муниципаль районы  

муниципаль бюджет гомуми белем 

бирү учреждениесе «Тымытык 

гомуми урта белем бирү мәктәбе» 

 

423316, РТ, г.Азнакаевский район 

с.Тумутук, ул.Гагарина, 1 

            тел. 34-3-88 

Stum.Azn@tatar.ru 

  

423316, ТР, Азнакай районы, 

Тымытык авылы, Гагарин ур., 1 

тел. 34-3-88 

Stum.Azn@tatar.ru 

 

 ПРИКАЗ                                                                                 БОЕРЫК 

 

от 09. 01.2025                                                                         №_01_ 
 

О создании комиссии по определению  

льготной категории учащихся и утверждении списка  по питанию 

В целях формирования подходов к организации, контролю, повышению качества питания и заключения 

о предоставлении льготного питания обучающимся и новым постановлением исполнительного 

комитета Азнакаевского муниципального района РТ №268 от 28.12.2024г. 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по определению льготной категории учащихся на питание в следующем 

составе: 

- председатель комиссии – Кашапова Ф.Ф., директор школы 

- заместитель председателя комиссии – Ягфарова Л.Г., ЗДВР 

- секретарь комиссии – Гарипова Г.С.- советник директора 

- члены комиссии – председатель профкома –Шакирова Э.Ш.  

- председатель родительского совета - Нигматуллина А.Р..  

2. Утвердить следующие полномочия комиссии: 

- проводить анализ представленных документов в соответствии с установленными критериями; 

- составлять акт обследования жилищных условий обучающегося (совместно с классным 

руководителем, представителем родительского совета класса); 

- на основании проведенного анализа подготовить заключение о представлении льготного питания 

обучающимся; 

- по результатам обследования жилищных условий и материального положения семьи 

принимать решение: учащиеся _ класса нуждается/не нуждается в мерах 

дополнительной социальной поддержки. 

4. Проводить заседания комиссии по мере предоставления заявлений и документов. 

5. Утвердить список льготной категории учащихся  по питанию с 09 января 2025 года (приложение 

№1,2,3,4) 

6. Секретарю комиссии: 

- вести протокол заседания комиссии и предоставлять протокол администрации для издания 

приказа по учреждению с указанием категории, к которой относится обучающийся; 
 

 
 

mailto:Stum.Azn@tatar.ru
mailto:Stum.Azn@tatar.ru


 

Приложение№1 к приказу 

№01 от 09.01.2025г 

 

 

 

Список детей мобилизованных  за 2025 г. 

по МБОУ «СОШ с. Тумутук» 

 

№ Ф.И.О. ученика класс Категория Примечание 

1.  Галиева Залифа Ильнуровна 3 СВО отец 

2.  Загидуллина Айзиля Ильназовна 3 СВО отец 

3.  Ситдиков Азат Маратович 3 СВО отчим 

4.  Шайдуллина Камиля Зиннуровна 8 СВО отчим 

5.  Гараев Амир Ринатович 3 СВО отчим 

6.  Гараева Ралина Ринатовна 7 СВО отчим 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение№2 к приказу 

№01 от 09.01.2025г 

 

 

Список детей сотрудников правоохранительных органов 

за 2025 г  по МБОУ «СОШ с.Тумутук» 

№ Ф.И.О. ученика класс Категория 

1.  Шакирзянова Айсылу Ильнаровна 2 Россгвардия 

2.  Шакирзянов Ранель Ильнарович 3 Россгвардия 

3.  Шакирзянов Адель Ильнарович 5 Россгвардия 

4.  Шакирзянов Радель Ильнарович 8 Россгвардия 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение№3 к приказу 

№01 от 09.01.2025г 

 

 

          Список детей ОВЗ (дети-инвалиды)  за 2025 г.  по МБОУ «СОШ с.Тумутук» 

№ Ф.И.О. ученика класс Категория 

1.  Харисов Кемаль Хатипович 1 учится в школе 

2.  Зайнуллин Данил Рамилович 4 учится в школе 

3.  
Сабиров Риназ Рафаэлович 

5 Домашнее 

обучение 

4.  

Шайдуллина Рузиля Рустемовна 

9 Домашнее 

обучение 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение№4 к приказу 

№01 от 09.01.2025г 

 

 

 

Список малообеспеченных  за 2025 г  по МБОУ «СОШ с. Тумутук» 

№ Ф.И.О. ученика класс Категория 

1.  

Ахметгалиева Амилия Ренатовна 

5 многодетные, 

малообеспеченные 

2.  

Валиахметова Арина Айдаровна 

5 многодетные, 

малообеспеченные 

3.  

Злобина Василиса Наильевна 

5 многодетные, 

малообеспеченные 

4.  Назмутдинов Рауль Ринатович 5 ТСЖ 

5.  

Шамгуллина Алина Салаватовна 

5 многодетные, 

малообеспеченные 

6.  

Ахметгалиев Карим Ренатович 

6 многодетные, 

малообеспеченные 

7.  

Еменькин Данил Владимирович 

6 многодетные, 

малообеспеченные 

8.  

Хамзина Нурия азаматовна 

6 многодетные, 

малообеспеченные 

9.  

Абдурашитова Аделина Радиковна 

7 многодетные, 

малообеспеченные 

10.  

Ахметгалиев Амир Ренатович 

7 многодетные, 

малообеспеченные 

11.  

Злобина Таисия Наильевна  

7 многодетные, 

малообеспеченные 

12.  Назмутдинов Рафаиль Ринатович  7 ТСЖ 

13.  

Хамзина Кадрия Азаматовна 

8 многодетные, 

малообеспеченные 

14.  

Шайхелисламов Эльвир Эдуардович 

8 многодетные, 

малообеспеченные 

15.  

Еменькин Данияр Владимирович 

9 многодетные, 

малообеспеченные 

 

 

 


